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Neler Yaptık?



DIŞ TİCARET PANELİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan Adnan Menderes 
Üniversitesi İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 
İlişkiler bölümü öğrencileriyle dış ticaret panelinde bir 
araya geldi.
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11.MESLEK KOMİTESİ
SEKTÖR TOPLANTISI 
11. meslek komitesi ekmek imalatçıları sektör 
toplantısını odamızda gerçekleştirdik.

SULTANHİSAR-ATÇA NYSA ÇİLEK
TARIM KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİ
Uluslararası Sultanhisar-Atça nysa çilek tarım kültür 
ve sanat festivalinin açılışına katılım sağladık.

5.MESLEK KOMİTESİ
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan Nazilli Ticaret 
Odası 5.meslek komite toplantısına katılım sağladı
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NAZİLLİ TİCARET ODASININ MAYIS AYINDAKİ FAALİYETLERİ



4.MESLEK KOMİTESİ
yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan Nazilli 
Ticaret Odası 4.meslek komite toplantısına 
katıldı

MEZUNİYET TÖRENİ

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan  Adnan 
Menderes Üniversitesi İktisadi Ve İdari Bilimler 
Fakültesi Mezuniyet Törenine Katılım Sağladı

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

MEZUNİYET TÖRENİ
ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan 
Adnan Menderes Üniversitesi Karacasu 
Memnune Yaren İnci Meslek Yüksekokulu 
mezuniyet törenine katıldı
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NAZİLLİ TİCARET ODASI TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ
81.GENEL KURULUNDA GÖVDE GÖSTERİSİ YAPTI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 81.Genel Kurulu Ankara TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde 

NAZİLLİ TİCARET ODASI OLARAK İŞ
BİRLİKLERİMİZİ GÜÇLENDİRMEYE 
DEVAM EDİYORUZ

‘’

‘’

İki günlük program dahilinde Mali Genel Kurul 
olarak yapılan toplantı organizasyonuna delegeler 

ve misafirler yoğun katılım gösterdiler. 
Genel Kurula Nazilli Ticaret Odasını temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Meclis 
Başkanı Süleyman GÜRBÜZ ile birlikte Ticaret 
Odası delegeleri Nurettin ÖZKAT, Çağatay 

YENİPAZARLI ve Hüseyin PİŞKEN katıldı.
1.günde Delege Kayıt ve Coğrafi İşaretli Ürünlerin 
Tanıtım Etkinliği yapılırken 2.gün mali genel kurul 

toplantısı yapıldı. 
NTO Ürün Tanıtım Aracının Bulunduğu Nazilli 
Ticaret Odası Standı En Fazla Ziyaret Edilen Stant 

Olurken Tanıtılan Gıda Ürünleri İle Dikkat Çekti 
TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU, Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel 
Müdürü Adem BAŞAR, İç Ticaret Genel Müdür 
Yardımcıları, Ticaret Bakanlığı Şube Müdürleri ve 
yüzlerce Oda-Borsa Başkanı ve yetkilisi tarafından 
ziyaret edilen NTO standında; bölgemize özgü 
Nazilli Pidesi, Bozdoğan Tahinli Pidesi ve Olukbaşı 
Oğlak Çevirme Kebabı tanıtım aracında pişirilip 

misafirlere ikram edildi. 
C.İ tescilli Nazilli Gülü olarak bilinen yuvarlak 
kıymalı pide ile Bozdoğan Tahinli Pidesinin sunum 
ve tanıtımı Nazilli Fırıncılar Odası işbirliğinde 
yapıldı. Fırıncılar Odası Başkanı Mahmut TEKİN’ in 
organizatörlüğünde pide ustaları tarafından 
tamamen doğal usullerle yerinde yapılıp pişirilen 
Nazilli Gülü (yuvarlak kıymalı pide) ile Bozdoğan 
Tahinli Pidesi ziyaretçilere ikram edildi ve beğeni 
aldı. Öte yandan Oğlak Çevirme Kebabı, etkinliğin 
en fazla ilgi gören ürünü oldu. Tanıtım Aracı 
üzerindeki ocak sayesinde odun ateşinde 
çevrilerek pişirilen ve anında ikram edilen oğlak 
kebabından tatmak için uzun kuyruklar oluştu. 
Oda-Borsa yetkilileri TOBB tanıtım etkinliğinde ilk 
defa böyle orijinal bir pişirme yönteminin 
sergilendiğini ifade ederek, oğlak kebabının 

lezzetinin çok farklı olduğunu ifade ettiler. 
Kebap Ustası Mehmet EREĞLİ tarafından 
hazırlanan oğlak kebabının çevirme usulüyle 
pişirilmesi ve ikram edilme usulü, ustalık 

gerektiriyor. 
Bu ürünlerin dışında Coğrafi İşaretli ürünlerimiz 
Karacasu Çömleği , Nazilli Kar Helvası, Bozdoğan 
Cevizli Sucuğu ve Sultanhisar Çileği sunumu ve 

tanıtımı yapılan ürünlerin içinde yer aldı. 

Her Genel Kurulda Olduğu Üzere Bu Yılda Nazilli Bölgesini Coğrafi 
İşaretli Ürünlerimiz İle Temsil Ettik ve Tanıttık

TOBB Mali Genel Kurulu hakkında açıklamada bulunan Nuri ARSLAN 
: “-Genel Kurulun TOBB camiasına ve ülkemize hayırlı olmasını 
diliyorum. Bu vesileyle TOBB Yönetim Kurulu üyelerini kutluyor 

görevlerinde başarılar diliyorum.
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3
HAZİRAN

İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ 
EĞİTİMİ
Akkimya firması çalışanlarına iş sağlığı 
güvenliği eğitimi odamızda 
gerçekleştirildi.

4
HAZİRAN

MÜŞTEREK ODA VE BORSA
GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTISI
Didim Ticaret Odası ev sahipliğinde 
düzenlenen müşterek oda ve borsa güç 
birliği toplantısına katılım sağladık.

12
HAZİRAN

EKMEK İMALATÇILARI
SEKTÖR TOPLANTISI

Ekmek imalatçıları sektör toplantısı odamızda 
gerçekleştirildi.

14
HAZİRAN

YIL SONU GÖSTERİSİ
Kırmızı otobüs anaokulu yıl sonu gösterisi 
odamız konferans salonunda gerçekleştirildi
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EKMEK KOMİSYON
TOPLANTISI 
Ekmek Komisyon toplantısına katılım 
sağlandı.

NOTS 2024 YILI
GENEL KURULU
Nazilli motorlu araçlar ticareti toplu iş 
yeri yapı kooperatifi (NOTS) 2024 yılı 
genel kurulunu gerçekleştirdik.

5.MESLEK KOMİTESİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan 
Nazilli Ticaret Odası 5.komite toplantısına 
katılım sağlandı.

NAZİLLİ TİCARET ODASININ HAZİRAN AYINDAKİ FAALİYETLERİ

17
HAZİRAN

17
HAZİRAN

18
HAZİRAN
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SULTANHİSAR ÜYE BULUŞMASI

Toplantıya Sultanhisar Kaymakamı Ali Ekber ATEŞ, Sultanhisar Belediye Başkan Yardımcısı Okan YALÇINKAYA ile Ticaret 
Odasına kayıtlı üyeler katıldı
Üye buluşma toplantısında ayrıca Sultanhisar’da 10 yıl ve üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür Belgeleri 

takdim edildi

Ticaret Odasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN ile Meclis Başkan Yardımcısı M.Naci MADEN’in hazır 
bulunduğu toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar yapılan 
Oda faaliyetleri, hayata geçirilen projeler, sürdürülen 
çalışmalar ve üyelerin talebi üzerine gerçekleştirilen lobi 
faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu gösterildi. Nazilli Ticaret 
Odasının üye odaklı hizmet vermeyi amaç edilen bir kurum 
olduğu, mevzuattan kaynaklanan yasal sorumluluklar ile 
birlikte yapılan faaliyetlerin tamamının üyelerin talep ettiği 

iktisadi ve sosyal hususlardan oluştuğu irdelendi.

SULTANHİSAR KAYMAKAMI ALİ EKBER ATEŞ; NAZİLLİ 
TİCARET ODASI BAŞARILI BİR MESLEK KURULUŞU OLARAK 

DİKKAT ÇEKİYOR

Kaymakam Ali Ekber ATEŞ yaptığı konuşmada; “Nazilli 
Ticaret Odası’nın özellikle üyelerine yönelik faaliyetlerini 
başarılı buluyor ve takdir ediyorum. Bir meslek kuruluşu 
olarak; bölgenin ekonomik anlamda kalkınması ve 
üyelerinin sorunlarının çözümü için gayret gösteriyorlar. 
Yönetim kurulu Başkanı Nuri ARSLAN nezdinde tüm 

yetkilileri kutluyorum-dedi. 

‘’
NURİ ARSLAN; KURUMDAN GÜÇ ALAN DEĞİL, KURUMA GÜÇ VEREN BİR HİZMET 

ANLAYIŞI İLE ÇALIŞIYORUZ

‘’Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından yapılan 
açıklamada; üyelerimizin talepleri ve sorunlarının çözümü 
için gayret gösteriyoruz. Israrla sürdürdüğümüz çalışmalar 
neticesinde; 2013 yılından bu güne kadar üyelerimizi 
ilgilendiren bir çok sorunu gündeme getirdik bazı önemli 

hususların çözülmesini sağladık. 
ESNAF KEFALET KREDİSİ BENZERİ BİR SİSTEMİN TİCARET 
ODASINA KAYITLI ÜYELER İÇİN DE GEÇERLİ OLMASI 

GEREKTİĞİNİ DÜŞÜNÜYORUZ 
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Her platformda yetkililere iletilen konuların başında; küçük ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaç duyduğu esnaf kefalet kredisi 
benzeri bir finans sistemi gelmektedir. Esasen bir kamu kaynağı olan Halk Bankası tarafından sadece Esnaf Odasına kayıtlı 
üyelere tahsis edilen ancak aynı işi yapan, aynı ölçekteki firmalardan Ticaret Odasına kayıtlı olanların faydalanamadığı uygun 
faizli bir kredi sistemine ihtiyaç bulunmaktadır. Bu nedenle mümkün olan en kısa sürede bu konuda yasa değişikliği yapılması 

veya yeni bir sistem kurulması için gayretlerimiz devam etmektedir.

GELECEĞİN PATRONLARINI YETİŞTİRMEK İSTİYORUZ

Diğer önemli bir sorunumuz 
nitelikli ve teknik eleman 
ihtiyacının her geçen gün 
artması. Üretmeden 
büyüyebilecek bir ülke değiliz. 
Sınırsız kaynaklarımız yok. 
Çalışmak, üretmek ve ihraç 
etmek zorundayız. Meslek 
liselerin giden öğrencilerin 
sanayide çırak olacağı 
yönündeki yanlış düşünceleri 
ortadan kaldırmalıyız. Bu gün 
bölgemizde faaliyette bulunan, 
üretim ve ihracat yapan işletme 
sahiplerinin önemli bir kısmı 

meslek lisesi mezunudur. 

Geleceğin patronları teknik ve 
mesleki eğitim alan 
gençlerimiz olacaktır. Şu anda 
üretim ve imalat yapan 
işletmelerimizin en büyük 
ihtiyacı mesleki eğitimini 
tamamlamış gençlerimizdir. 
Meslek Liselerinin sayısı 
normal liselere göre çok 
düşüktür. Teknik ve mesleki 
eğitim almış kişinin iş 
hayatında başarılı olma şansı 
daha yüksektir. Hem ülkemizin 
geleceği için hem de 
gençlerimize sağlam bir 
gelecek hazırlamak için 
mesleki eğitime önem 
vermeliyiz. Ben bu anlamda 
meslek liselerinin sayısının 
arttırılması gerektiğini 

düşünüyorum.

9
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SANAYİ VE TİCARET ALANI İHTİYACIMIZ VAR
Bölgemizin sanayi ve ticaret alanı ihtiyacı var. Kendi sermayesi ile 
yatırım yapmak isteyen girişimciye yer gösteremiyoruz. Toygar 
ve Esenköy bölgesinde kurulmasına teşebbüs edilen Nazilli 
2.Organize Sanayi Bölgesi’nin hayata geçirilmesi için gayret 
gösteriyoruz. Ancak sadece Ticaret Odasının çalışması ile 
olabilecek bir konu değil. Bölgedeki tüm kurum ve kuruluşların 
işbirliği yapması gerekiyor. Yatırımın gerçekleşmesi halinde 
sanayici için önemli bir yatırım alanı olacağı gibi bölge 

insanımızın refahı ve kazancı artacak. Herkes kazanacak. 

İHTİYACIMIZ OLAN ELEKTRİĞİ ÇATI GES 
SAYESİNDE KENDİMİZ ÜRETİYORUZ

2013 yılında göreve geldiğimizde 140 m2 lik bir daire katında 
hizmet verirken, bu gün 6000 m2 net kullanım alanına sahip, 
bölgede hiçbir meslek kuruluşunun sahip olmadığı örnek bir 
binayı üyelerimizin hizmetine sunmuş durumdayız. Bu yıl 
içinde hayata geçirdiğimiz çatı GES yatırımı ile elektriğimizi 
kendimiz üretiyoruz. Bu sistem kısa zamanda kendini amorti 
ederek NTO’ya ekonomik anlamda çok önemli bir avantaj 

sağlayacak. 
Nazilli Ticaret Odası’nı aidat dışındaki sair gelirleri ile kendi 
kendine yetebilecek ender odalardan biri haline getirdik. Bu 

durum önemli bir ekonomik üstünlüktür. 

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLERİMİZİN TANITIMI İÇİN 
TÜM İMKANLARIMIZI SEFERBER EDİYORUZ
Bölgemize özgü yerel ürünlerimize coğrafi işaret tescili 
kazandırıyoruz. Ürünlerin önce ulusal daha sonra da uluslararası 
piyasalarda tanınması ve bilinirliğinin artması için tanıtım 

faaliyetleri yürütüyoruz. 
Geçtiğimiz günlerde Ankara TOBB merkezinde yapılan coğrafi 
işaretli ürünler etkinliğinde tüm ürünlerimizin tanıtımını başarıyla 

yaptık. 
Üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliğimizdir. 
Sorunlarımızı başta Odalar Birliği olmak üzere ilgili bakanlıklar ve 
Ankara’da yapılan tüm toplantılarda dile getiriyorum. Bu konuda 
hiç şüpheniz olmasın. Her toplantıda söz alıyor ve konuları 
aktarıyorum. Bu nedenle hizmetlerimizin odak noktasını 
oluşturan sizlerin taleplerini yerinde öğrenmek, yüz yüze fikir 
alışverişinde bulunmak ve neticesinde Oda hizmetlerine yön 
vermek için buradayız. Tüm üyelerimizi ayrı ayrı ziyaret etmek 
mümkün değil. Ancak bu gibi organizasyonlarla sizlerin fikirlerini, 
sıkıntılarını ve taleplerini öğrenmeye gayret gösteriyoruz. 
Sorunlarınızı Ticaret Odası’na iletmekten çekinmeyin. Yetkimiz ve 
imkanımız dahilinde çözüm bulmak için gayret gösteriyoruz. 

Katılımınız için teşekkür ediyorum-dedi 



YENİPAZAR ÜYE BULUŞMASI

Toplantıya Yenipazar Belediye Başkanı Malik ERCAN, İlçe Jandarma Komutanı Mustafa ÖZASLAN, Esnaf ve Kefalet Kredi 
Kooperatifi Başkanı Hüseyin EKİCİ ve Ticaret Odasına kayıtlı üyeler katıldı

İlçeler bazında her yıl yapılan üye buluşma toplantısında; Yenipazar’da 10 yıl ve üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan 

Ticaret Odasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ile üyelerin bir araya geldiği toplantıda; Oda faaliyetleri ile 
üyelerin talebi üzerine gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu gösterildi. Nazilli Ticaret Odasının üye 
odaklı hizmet vermeyi amaç edilen bir kurum olduğu, mevzuattan kaynaklanan yasal sorumluluklar ile birlikte yapılan 

faaliyetlerin tamamının üyelerin talep ettiği iktisadi ve sosyal hususlardan oluştuğu irdelendi.
Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren Oda’nın yetki ve sorumluluk alanının; Nazilli ile birlikte Bozdoğan, Buharkent, 
Karacasu, Kuyucak, Yenipazar ve Sultanhisar ilçelerinden oluştuğu, bu nedenle bölge olarak bakıldığında farklı avantaj ve 
dezavantajlara sahip ilçelerden oluşan sorumluluk alanı içinde Yönetim Kurulu olarak tüm üyelerin sesi olmaya gayret 

gösterildiği ifade edildi.

TİCARET ODASI’NA KAYITLI İŞLETMELER ESNAF VE KEFALET KREDİSİ BENZERİ BİR FİNANS 
SİSTEMİNE İHTİYAÇ DUYMAKTADIR

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından 
yapılan açıklamada; uzun süreden beri dile 
getirdiğimiz, her platformda yetkililere iletilen 
konuların başında; küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin ihtiyaç duyduğu esnaf kefalet kredisi 
benzeri bir finans sistemi gelmektedir. Esasen bir 
kamu kaynağı olan Halk Bankası tarafından tahsis 
edilen Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, aynı 
ölçekteki firmalardan Ticaret Odasına kayıtlı 
olanlar faydalanamıyor. Bu nedenle mümkün 
olan en kısa sürede bu konuda yasa değişikliği 
yapılması veya yeni bir sistem kurulması için 
gayretlerimiz devam etmektedir. Bu konuyu 
önemsediklerini söyleyen ARSLAN ; biz ancak 
talep edebiliyoruz kanun yapma veya kanunu 

değiştirme yetkimiz yok-dedi. 
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BUHARKENT ÜYE BULUŞMASI

Ticaret Odası üye buluşma toplantısına Buharkent kaymakamı Abdullah Emre Özefe,Belediye Başkanı Mehmet Erol, İlçe 
Emniyet Amiri Yusuf Keleş, İlçe Jandarma Komunatı Yaşar Solak, NTO Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Saygılı, NTO Meclis 
üyesi Akın Döken ve oda üyeleri katıldı. Davetliler Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan, Yönetim Kurulu Üyesi Serkan 

Saygılı ve Meclis Üyesi Akın DÖKEN Tarafından Karşılandı.    

FAALİYET VE 
ÇALIŞMALARI 

NEDENİYLE TİCARET 
ODASINA TEŞEKKÜR 

EDİYORUM

‘’

‘’

Buharkent Kaymakamı Abdullah Emre ÖZEFE 
yaptığı konuşmada ; -Ticaret Odasının bölgenin 
kalkınması için yaptığı çalışmaları takdirle 
karşılıyorum. Bölge insanının refahının artması 
için gayret gösteriyorlar. Buharkent adına 

kendilerine teşekkür ediyorum- dedi. 
Buharkent Belediye Başkanı Mehmet EROL 
yaptığı konuşmada; -Ticaret Odasına kayıtlı 
üyelerin her yıl belirli tarihlerde bir araya gelmesi, 
ortak sorunların belirlenmesi ve işletmeler 
arasındaki dialoğun geliştirilmesi adına yaptıkları 
çalışmalar için Ticaret Odası yetkililerini kutluyor 
ve teşekkür ediyorum. Üye buluşma toplantıları 
aynı zamanda kurumlar arası işbirliği ve 
dayanışma için de bölgemize güzel bir örnektir. 
Nuri Başkanın çalışmalarındaki başarılarının 

devamını diliyorum- dedi. 
Üyemiz Nerede Faaliyet Gösteriyorsa Ticaret 

Odası Oradadır

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı konuşmada; Ticaret 
Odasının yetki alanı Nazilli merkez ve çevre altı ilçe’den oluşuyor. Hiçbir 
zaman bölge ve çevre ayrımı yapmadan, uzak yakın demeden tüm 
üyelerimize hizmetlerimizi eşit biçimde ulaştırmaya gayret 
gösteriyoruz. Üyelerimizin sorunlarını öğrenmek, isteklerini kayıt altına 
almak için çaba gösteriyoruz. Oda olarak amacımız bölgemizin refah 

seyiyesini yükseltecek yatırım ve projelere ön ayak olmaktır.
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KUYUCAK ÜYE BULUŞMASI

Ticaret Odası üye buluşma toplantısına Kuyucak İlçe Emniyet Müdürü Erdal Esen, İlçe Jandarma Komutanı Kadir 
Karaduman ve oda üyeleri katıldı. Davetliler Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Her yıl geleneksel olarak organize edilen ve 
2025 yılında dördüncüsü Kuyucak’ta yapılan 
üye buluşma toplantısında; Kuyucak ilçesinde 
10 yıl ve üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan 

üyelere Teşekkür Belgeleri takdim edildi. 
Oda’nın faaliyetleri, hayata geçirilen projeler, 
sürdürülen çalışmalar ve üyelerin talebi üzerine 
gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili tanıtım 
videosu gösterildi. Görsel sunumda Nazilli 
Ticaret Odasının üye odaklı hizmet vermeyi 
amaç edilen bir kurum olduğu, mevzuattan 
kaynaklanan yasal sorumluluklar ile birlikte 
yapılan faaliyetlerin tamamının üyelerin talep 
ettiği iktisadi ve sosyal hususlardan oluştuğu 

irdelendi.

‘’ÜYEMİZ NEREDE FAALİYET GÖSTERİYORSA 
TİCARET ODASI ORADADIR

‘’

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından yapılan 
açıklamada; aslında bu toplantıları 2020 yılında yapmayı 
planlamıştık ancak pandemi salgını, küresel kriz ve ardından 
yaşadığımız Kahramanmaraş Depremi nedeniyle ancak 

geçtiğimiz yıldan itibaren bu fırsatı bulabildik. 
Amacımız sizlerin taleplerini ve sorunlarını yerinde 
öğrenmektir. Sizlerden aldığımız talep ve sorunların çözümü 
için gayret gösteriyoruz. Israrla sürdürdüğümüz çalışmalar 
neticesinde; 2013 yılından bu güne kadar üyelerimizi 
ilgilendiren bir çok sorunu gündeme getirdik bazı önemli 

hususların çözülmesini sağladık. 

13
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KARACASU ÜYE BULUŞMASI

Ticaret Odası üye buluşma toplantısına Karacasu Belediye Başkanı Mustafa Büyükyapıcı, Belediye Başkan Yardımcısı 
Murat Büyükgümüş, Belediye Meclis üyesi Hüseyin Işıklı ve oda üyeleri katıldı.

Her yıl geleneksel olarak organize edilen ve 2025 
yılında beşincisi Karacasu’da yapılan üye buluşma 
toplantısında; Karacasu ilçesinde 10 yıl ve üzerinde 
Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür 

Belgeleri takdim edildi. 
Sınırlı Sorumlu Karacasu Afrodisias Çömlekçileri 
Üretim Ve Pazarlama Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Erol Alaca’ya Coğrafi İşaret Tescilli Karacasu 
Çömleği ile ilgili Ticaret Odası Tanıtım Faaliyetlerine 
Yaptığı Katkı İçin Ayrıca Teşekkür Belgesi ve Plaket 

Takdim Edildi 
Mustafa BÜYÜKYAPICI; Nazilli Ticaret Odası Başkanı 
olarak seçildiği günden beri durmaksızın bölgemiz 
esnaf ve tüccarının sorunlarının çözümü için gayret 
gösteren Nuri ARSLAN’ı tebrik ediyor, bölge 

insanımız adına teşekkür ediyorum. 

Belediye Başkanı Mustafa BÜYÜKYAPICI; Nazilli Ticaret Odası bölgemizin 
sorunlarıyla dertlenen, üyelerinin her talebiyle ilgilenen, her zaman 
üyelerinin yanında ve aramızda olan örnek bir meslek kuruluşudur. Özellikle 
bölgemize özgü yöresel ürünlerimiz ile ilgili coğrafi işaret çalışmalarını ve 
tanıtım faaliyetlerini başarıyla yürütüyorlar. Belediye olarak Ticaret Odasının 
çalışmalarına her zaman destek olmaya hazır olduğumuzu ifade etmek 
istiyorum. Bu vesileyle bu güzel toplantı organizasyonu ve davetleri için 
teşekkür ediyor, Nuri Başkan nezdinde Ticaret Odası yönetim kurulu ve 

meclisi ile oda çalışanlarının başarılarının devamını diliyorum- dedi. 

NTO Karacasu Geleneksel Üye Buluşma 
Toplantısında; Oda’nın faaliyetleri, hayata 
geçirilen projeler, sürdürülen çalışmalar ve 
üyelerin talebi üzerine gerçekleştirilen lobi 
faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu gösterildi. 
Görsel sunumda Nazilli Ticaret Odasının üye 
odaklı hizmet vermeyi amaç edilen bir kurum 
olduğu, mevzuattan kaynaklanan yasal 
sorumluluklar ile birlikte yapılan faaliyetlerin 
tamamının üyelerin talep ettiği iktisadi ve 

sosyal hususlardan oluştuğu irdelendi.
biçimde ulaştırmaya gayret gösteriyoruz. 
Üyelerimizin sorunlarını öğrenmek, isteklerini 

kayıt altına almak için çaba gösteriyoruz. 
Oda olarak amacımız bölgemizin refah 
seyiyesini yükseltecek yatırım ve projelere ön 

ayak olmaktır.
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SANAYİ VE TİCARET ALANI İHTİYACIMIZ VAR

Bölgemizin sanayi ve ticaret alanı ihtiyacı var. Kendi sermayesi ile yatırım yapmak isteyen girişimciye yer gösteremiyoruz. 
Belediye Başkanımızın da bizimle aynı düşünceleri paylaştığını ve bu sorunu çözmek için gayret gösterdiğini biliyorum. 

Seçimden sonra ziyaret ettiğimiz Belediye Başkanlarına bu konuyu aktardık. Bu sorun takdir edersiniz ki Odanın tek başına 
halledebileceği bir konu değil. İmar çalışmaları gerekiyor. Sadece konut alanı değil imar düzenlemeleri ile yeni ticaret alanları, 

yeni sanayi alanları açmalıyız. 
Kurulmasına teşebbüs edilen Nazilli 2.Organize Sanayi Bölgesini önemsiyoruz. Nazilli 2.OSB Alanı sadece Nazilli için değil 
bölgenin tamamının kalkınmasında katma değer yaratacak çok önemli bir proje. OSB için planlanan alan (Toygar ve Esenköy 

Bölgesi) aslında zeminin kayaç olması nedeniyle ideal bir bölge. 
Ancak bazı önyargılar nedeniyle çalışmalar daha başlamadan bitme noktasına geliyor. Bölgemizi ilgilendiren yatırım ve 
projelerde Nazilli Ticaret Odasının da görüş ve önerilerinin alınması gerekir diye düşünüyorum. Bu konuda sayın vekillerimizle 
dialog halindeyiz. Sadece bir kurumun çabalarıyla gerçekleşecek bir yatırım değil. Umutsuz değiliz. Sizden aldığımız güç ve 

teveccühle başaracağımıza inanıyorum-dedi. 

ARSLAN konuşmasının devamında; - Odamızın 
faaliyetlerini sizlerin istek ve taleplerine göre 
planlıyoruz. Sorunlarımızı başta Odalar Birliği 
olmak üzere ilgili bakanlıklar ve Ankara’da 
yapılan tüm toplantılarda dile getiriyorum. Her 
toplantıda söz alıyor ve konuları aktarıyorum. Bu 
nedenle hizmetlerimizin odak noktasını 
oluşturan sizlerin taleplerini yerinde öğrenmek, 
yüz yüze fikir alışverişinde bulunmak ve 
neticesinde Oda hizmetlerine yön vermek için 
buradayız. Tüm üyelerimizi ayrı ayrı ziyaret 
etmek mümkün değil. Ancak bu gibi 
organizasyonlarla sizlerin fikirlerini, sıkıntılarını 
ve taleplerini öğrenmeye gayret gösteriyoruz. 
Sorunlarınızı Ticaret Odası’na iletmekten 
çekinmeyin. Yetkimiz ve imkanımız dahilinde 
çözüm bulmak için gayret gösteriyoruz. 

Katılımınız için teşekkür ediyorum-dedi 
Söz alan Oda üyeleri; özellikle uygun şartlardaki 
finansa erişim konusunda sıkıntı çektiklerini dile 
getirdiler. Sorunların çözüm noktasında gayret 
gösteren ve bu toplantıyı düzenleyen Oda 
Yönetim kuruluna teşekkür ettiklerini ifade 

ettiler. 

15
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19
HAZİRAN

11. MESLEK KOMİTESİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan 
Nazilli Ticaret Odası 11. Meslek Komite 
Toplantısına katılım sağladı.

24
HAZİRAN

FİNANS OKURYAZARLIK
EĞİTİMİ

Aydın İl Jandarma Komutanlığı ve 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
koordinesinde odamız konferans 
salonunda seminer gerçekleştirildi

25
HAZİRAN

ODAMIZ ÜYELERİ İÇİN
İNDİRİM PROTOKOLÜ
Nazilli Özel Prizma Eğitim kurumları ve 
yetkilisi Mustafa Özbayram ile odamız 
üyeleri için indirim protokolü imzaladık.   

NAZİLLİ TİCARET ODASININ HAZİRAN AYINDAKİ FAALİYETLERİ
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25
HAZİRAN

YENİPAZAR KAYMAKAMI
ZİYARETİ
Yenipazar Kaymakamı Sayın Murat 
karataş odamıza ziyarette 
bulundular.

26
HAZİRAN

SULTANHİSAR KAYMAKAMI
ZİYARETİ
Sultanhisar Kaymakamı Sayın Ali 
Ekber Ateş odamıza ziyarette 
bulundular.  

2.MESLEK KOMİTESİ27
HAZİRAN Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri 

Arslan Nazilli Ticaret Odası 2. Meslek 
Komite Toplantısına katılım sağladı

17

NAZİLLİ TİCARET ODASININ HAZİRAN AYINDAKİ FAALİYETLERİ
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MART VE HAZİRAN AYI ÜYELERLE BİREBİR

yerli üretim markası
coolstein’in nazilli şubesi

Özel ilk duyu özel eğitim
ve rehabilitasyon merkezi

Karacasu MYO Müdürü
Mehmet Taşdelen

Kuyucak Denizbank Şube Müdürü
Gönül Okça

Nazilli Bilim Sanat Merkezi Okul Aile Birliği
Başkanı Mehmet Avcı ve üyeleri

Nazilli İşkur Müdürü
İrfan Çoban

Özenoğlu Doruk Otomotiv
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Kutay Oto Topaçlar Galeri Tek Kapı

Bayaroğlu Otomotiv

Tosun Auto

19

MART VE HAZİRAN AYI ÜYELERLE BİREBİR
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Aydın Otomotiv Kılınç Otomotiv

Aktolun Otomotiv

Ayhanoğulları otomotivAltın OtomotivDostlar Otomotiv

Miroğlu Otomotiv Menderes Galeri Gül Otomotiv

Sercan Otomotiv

Göl Otomotiv

Savran Otomotiv

MART VE HAZİRAN AYI ÜYELERLE BİREBİR
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Fidanoğlu Otomotiv Bayındır OtomotivKalaycıoğlu Otomotiv

21

MART VE HAZİRAN AYI ÜYELERLE BİREBİR



2025
Neler Yaptık?
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NAZİLLİ TİCARET ODASININ TEMMUZ AYINDAKİ FAALİYETLERİ

NAZİLLİ KAYMAKAMI
ZİYARETİ

HURİYE KÜPELİ KAN
Nazilli Kaymakamımız Sn. Huriye Küpeli Kan, 
Cumhuriyet Savcısı Sn. Halil Ateş, Nazilli İlçe 
Jandarma Komutanı Yüzbaşı Ahmet Refik 
Özsoy, Nazilli İlçe Sağlık Müdürü Dr. Şule 
Akbaş ve Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Onur Durukal odamıza ziyarette bulundular

1
TEMMUZ

MEYBEM SINAVI
Nazilli Ticaret Odası ile MEYBEM A.Ş 
işbirliğinde yapılan Mesleki Yeterlilik Belgesi 
sınav ve belgelendirme hizmetleri 
kapsamında Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım 
Sorumlusu Sınavları odamızda 
gerçekleştirildi.

24
TEMMUZ

AŞURE VE KAR
HELVASI
Odamız önünde ve Nazilli Yeni Sanayi 
Cumhuriyet Camisinde aşüre ve kar helvası 
hayrı yaptık.

25
TEMMUZ

NAZİLLİ SEBZE MEYVE 
TOPTAN HAL ESNAFLARI
KAHVALTILI TOPLANTI
Nazilli sebze ve meyve toptan hal esnafları ile 
kahvaltılı toplantı gerçekleştirdik 

25
TEMMUZ

23
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BOZDOĞAN ÜYE BULUŞMASI

Ticaret Odası Üye buluşma toplantısına Bozdoğan Kaymakamı Sn. Yunus Emre Polat, Bozdoğan İlçe Jandarma Komutanı 
Sn. Murat Aydın,  Bozdoğan İlçe Emniyet Amiri Sn.  Yavuz Sarı ve oda üyeleri katıldı.

Programda söz alan 
Bozdoğan Kaymakamı Sayın 
Yunus Emre Polat; NAZİLLİ 

TİCARET ODASI 
BAŞARILI BİR MESLEK 
KURULUŞU OLARAK 
DİKKAT ÇEKİYOR

‘’

‘’

Davetliler Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
Arslan, Meclis Üyesi İsak Akgün ve Komite 
Üyesi Muhammet Yiğit Tarafından Karşılandı
Her yıl geleneksel olarak organize edilen ve 
2025 yılında altıncısı Bozdoğan’da yapılan 
üye buluşma toplantısında; Bozdoğan 
ilçesinde 10 yıl ve üzerinde Ticaret Odası 
kaydı bulunan üyelere Teşekkür Belgeleri 
takdim edildi. Sayın Kaymakam yaptığı 
konuşmada; “Nazilli Ticaret Odası’nın 
özellikle üyelerine yönelik faaliyetlerini 
başarılı buluyor ve takdir ediyorum. Bir 
meslek kuruluşu olarak; bölgenin ekonomik 
anlamda kalkınması ve üyelerinin 
sorunlarının çözümü için gayret 
gösteriyorlar. Yönetim kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN nezdinde tüm yetkilileri 

kutluyorum-dedi. 

NURİ ARSLAN; KURUMDAN GÜÇ ALAN 
DEĞİL, KURUMA GÜÇ VEREN BİR HİZMET 

ANLAYIŞI İLE ÇALIŞIYORUZ
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından 
yapılan açıklamada; üyelerimizin talepleri ve 
sorunlarının çözümü için gayret gösteriyoruz. Israrla 
sürdürdüğümüz çalışmalar neticesinde; 2013 yılından 
bu güne kadar üyelerimizi ilgilendiren bir çok sorunu 
gündeme getirdik bazı önemli hususların çözülmesini 

sağladık. 

Amacımız sizlerin taleplerini ve sorunlarını yerinde 
öğrenmektir. Sizlerden aldığımız talep ve sorunların 
çözümü için gayret gösteriyoruz. Israrla 
sürdürdüğümüz çalışmalar neticesinde; 2013 yılından 
bu güne kadar üyelerimizi ilgilendiren bir çok sorunu 
gündeme getirdik bazı önemli hususların çözülmesini 

sağladık. 
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TEMMUZ AYI KOMİTE TOPLANTILARI

Davetliler Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 

Hasan Hüseyin EREN ve Gökhan YILDIZ ile 
Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan YELOĞLU Tarafından 

Karşılandı

Ticaret Odası Üye Buluşma toplantısına Nazilli Belediye Başkanı 
SN. Ertuğrul Tetik  İlçe Jandarma Komutanı SN. Ahmet Refik 
Özsoy Nazilli Belediye Başkanı Yardımcısı SN.Selahattin Yılmaz 

ve oda üyeleri katıldı.   

Davetliler Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Serkan ÇELEN ve Ali AYDIN , Meclis Üyeleri Hulki 
KARAKAYA, Suat İŞBİLEN, Erkan ABBASOĞLU ve 4. Meslek 

Komitesi Başkan Yard. Mehmet KÖSE 
Tarafından Karşılandı

Her yıl geleneksel olarak organize edilen üye 
buluşma toplantısında; 4. Ve 8. Meslek grubunda 

10 yıl üzerinde faaliyet gösteren Ticaret Odası kaydı 
bulunan üyelere Teşekkür Belgeleri takdim edildi. 

Davetliler Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Meclis 
Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, Meclis Üyeleri Nurittin ÖZKAT , 

İbrahim ÖNAL, Fatih SARPKAYA ile 
TOBB Kadın Girişimciler Aydın İcra Kurulu 

Başkanı Güler Kurudere AKBAŞ ve TOBB Genç 
Girşimciler Ege Bölgesi ve Aydın İcra Kurulu 

Başkanı Hilmi DURUOĞLU ve komite üyeleri 
Tarafından Karşılandı

25

1.VE 6. KOMİTELER ÜYE BULUŞMA 
TOPLANTISI

4.VE 8. KOMİTELER ÜYE BULUŞMA 
TOPLANTISI

2. 3. VE 9. KOMİTELER ÜYE BULUŞMA 
TOPLANTISI
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TEMMUZ AYI KOMİTE TOPLANTILARI

Davetliler Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Meclis 
Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, Meclis Üyeleri Hüseyin PİŞKEN, 
Yasin UZUN, Ferhat COŞKUN ve komite üyeleri tarafından 

karşılandı
Üye buluşma toplantısına Ticaret Odası 

üyeliği de bulunan Nazilli Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kırlıoğlu Nazilli 

Manavlar Odası Başkanı Necmettin Karakaya Nazilli 
Ziraat Odası Başkanı Yahya Anlıak’da katılım sağladı.    

Üyeler Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN, Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcıları Hasan Hüseyin 
EREN ve Gökhan YILDIZ, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Serkan SAYGILI, Ayhan 
YELOĞLU, Serkan ÇELEN ve Özen AKGÜN, Meclis 

Üyeleri Ferhat YETİK, Salih DÖNERTAŞ, Yakup GÜN 
ile 5.Meslek Komitesi Başkanı Zafer CEMALBEY 

tarafından karşılandı. 

Toplantıda Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Ve Meclisini 
Temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Başkan 
Yardımcıları H.Hüseyin EREN İle Gökhan YILDIZ Meclis Üyelesi 
Suat İŞBİLEN İle Komite Başkanı Erkan ABBASOĞLU, Komite 

Üyeleri Recep SAKARYA, Ayhan KAYA, 
Onur TAŞKOPARAN, Murat ŞEN ve Selin 

GİRGİN hazır bulundular. 
Üyeler Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 

ARSLAN ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
H.Hüseyin EREN ve Gökhan YILDIZ ile İnşaat Yapı Grubu 

Meslek Komitesi Üyeleri tarafından karşılandı. 

26

7.VE 11. KOMİTELER ÜYE BULUŞMA 
TOPLANTISI

5.VE 12. KOMİTELER ÜYE BULUŞMA
TOPLANTISI

10.KOMİTE ÜYE BULUŞMA TOPLANTISI
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KREDİ DESTEK

 Vakıfbank Aydın Bölge Müdürü ve 
Nazilli Şube Yetkilileri Nazilli Ticaret 

Odasını Ziyaret Etti
Vakıfbank Aydın Bölge Müdürü Ali 
KARAMIK, Vakıfbank Nazilli Şubesi 
Müdürü Cemal Yamen ile Kobi Portföy 
Yöneticisi Gamze Karayıldırım NTO 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN’ ı 

makamında ziyaret ettiler.
Yapılan ziyarette NTO üyelerinin uygun 
şartlarda Finans imkanlarına ulaşabilmesi 
için bankanın sunduğu imkanlar ile 
bundan sonra yapılabilecek iş birliği 

imkanları konuşuldu.
Vakıfbank Aydın Bölge Müdürü Ali 
KARAMIK tarafından yapılan açıklamada; 
“KOBİ niteliğindeki firmaların ekonomik 
kalkınmalarına katkı sağlamak için 
%3,90’dan başlayan faiz oranları ile 60 ay 
vadeye kadar TAM Kredi Destek 
Paketi’nin devreye alındığı, aynı zamanda 
küçük ve orta ölçekli işletmelerin değişen 
piyasa koşullarına göre farklılaşan 
ihtiyaçlarının finanse edilmesi amacıyla 
da yıl sonu cirosu 20 Milyon TL‘nin altında 
olan esna�ar için %3,55’ten başlayan faiz 
oranı ile 60 ay vadeye kadar ödemesiz 
dönem imkanı sunan Tam Standart Esnaf 
Kredisi kampanyasının başlatıldığı” ifade 

edildi.

NTO Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN ; - Odamıza kayıtlı Kobi 
statüsündeki işletmelerin en önemli 
sorunlarından bir tanesi; uygun şartlarda 
kullanabileceği kredilere ulaşamamasıdır. 
Küçük ve orta ölçekli işletmelerin bu 
anlamda desteklenmesi ve sübvanse 
edilmesi gerekmektedir. Esnaf Odasına 
kayıtlı işletmeler banka kaynaklı Esnaf 
kefalet kredisi kullanabildiği halde, aynı 
işi yapan aynı ölçekteki bir diğer işletme 
Ticaret Odasına kayıtlı olduğu için esasen 
kamu kaynağı olan bu imkandan 
yararlanmamaktadır. Nazilli Ticaret Odası 
olarak uzunca bir süredir bu adaletsizliğin 
giderilmesi, Ticaret Odası üyelerinin de 
benzer bir krediden yararlanması için 
mücadele ediyor, lobi faaliyeti 
yürütüyoruz. Bankanız tarafından 
başlatılan TAM Kredi Destek Paketinin 
esnaf ve tüccarımıza hayırlı olmasını 
diliyor, nazik ziyaretiniz için teşekkür 

ediyorum dedi.

‘’

‘’ TİCARET ODASI ÜYELERİMİZİNDE BENZER  KREDİDEN 
YARARLANMASI İÇİN  MÜCADELE EDİYOR, LOBİ FAALİYETİ 

YÜRÜTÜYORUZ

‘’
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Nazilli ve çevre ilçelerde faaliyette bulunan 
Mali Müşavirlerin davetli olduğu toplantıda 
meslek mensupları Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ve SMMMO 
Temsilciliğinde görevli meslek mensupları 

tarafından karşılandı
Geleneksel Olarak Her Yıl Yapılan Mali 
Müşavirler Toplantısında; Aydın Mali Müşavirler 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Jülide Vardar 
BEKEM Ve Yönetim Kurulu Üyeleri İle Mali 

Müşavirler Hazır Bulundular 
Mali Müşavirlere; 2013 yılından bu güne kadar 
yapılan Oda faaliyetleri, hayata geçirilen 
projeler, sürdürülen çalışmalar ve üyelerin talebi 
üzerine gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili 

tanıtım videosu gösterildi. 
Nazilli Ticaret Odasının üye odaklı hizmet 
vermeyi amaç edilen bir kurum olduğu, 
mevzuattan kaynaklanan yasal sorumluluklar ile 
birlikte yapılan faaliyetlerin tamamının üyelerin 
talep ettiği iktisadi ve sosyal hususlardan 

oluştuğu irdelendi.
Meslek mensuplarına ayrıca Ticaret Sicili 
Müdürlüğü işlemleri ve değişen mevzuat 

hükümleri hakkında bilgilendirme yapıldı. 
Aydın SMMMO Başkanı Jülide Vardar BEKEM; 
Nazilli Ticaret Odası’nın geleneksel olarak her yıl 
düzenlediği buluşma toplantısını Aydın 
genelinde yapılmayan bir organizasyon olarak 

görüyorum. 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN; Mali 
Müşavirleri Odamızın 
Bir Paydaşı Olarak 
Görüyoruz. Meslek 

Mensuplarının Gayretleri 
Neticesinde Üyelerimizin 
İş Yükü Azalmaktadır. 

Başkan BEKEM yaptığı konuşmada; NTO tarafından her yıl organize 
edilen mali müşavirler buluşma toplantısı il genelinde bir ilktir. 
Kurumsal işbirliği anlamında bu şekilde veya benzer bir 
organizasyon olmadığını biliyorum. Bu toplantıların hem meslek 
mensupları hem de Ticaret Odası için faydalı olduğuna inanıyorum. 
Üyelerimiz ve mükelle�erimiz için çalışıyor gayret gösteriyoruz. Her 
kurumun işleyişinden kaynaklanan bazı sorunlar olabilir. Önemli 
olan karşılıklı dialog ile sıkıntılarımızı en aza indirmektir. Ticaret 
Odası olarak açık yüreklilikle tüm faaliyet ve projelerini bizlere 
sundular. Şunu rahatlıkla söyleyebilirim ki; NTO örnek meslek 
kuruluşlarından bir tanesidir. Bu anlamda nazik davetleri için Nuri 
ARSLAN nezdinde Oda yönetim kuruluna ve organizasyonda emeği 

geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum-dedi. 

MALİ MÜŞAVİRLER BULUŞMA TOPLANTISI
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MALİ MÜŞAVİRLER BULUŞMA TOPLANTISI

Toplantının açılış konuşmasını yapan Nuri ARSLAN; “- Geleneksel olarak her yıl yaptığımız Mali Müşavirler Buluşma Toplantısı 
nedeniyle bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu söyleyen Arslan; bir çok konuda ortak menfaatimiz var. En başta 

üyelerimizin ticari olarak bekası ve daha iyi olmaları için çalışıyoruz. 
Kurumsal anlamda yaptığımız faaliyetler bizim üyelerimiz, sizin mükelle�eriniz olan işletmelerin daha iyi olmalarını sağlamak 

içindir. Bu nedenle Nazilli Ticaret Odası olarak yaptığınız hizmetleri önemsiyoruz-dedi. 
Nazilli Ticaret Odası üyelerinin talep ettiği konular ve bölge ekonomisiyle ilgili tespit edilen sorunlar hakkında bilgi veren Nuri 

ARSLAN, ayrıca ; Oda hizmetlerinin iyileştirilmesiyle ilgili alınan önlemler hakkında bilgilendirmeler yaptı. 
Ticaret Odasının siyaset üstü bir kurum olduğuna dikkat çeken Arslan, Oda hizmetlerinde bu güne kadar her zaman yapılanın 
daha iyisini yapmaya gayret gösterdiklerini söyledi. Göreve geldiklerinde Odanın 2300 üyesi vardı ve bir daire katında hizmet 
veriyordu. Acil olarak ele aldığımız konuların başında eski hizmet ofisinin yeterli olmaması nedeniyle yeni bir hizmet binası 
inşaatına başlamak vardı. Burada bulunan arkadaşlarımızın bir çoğu hangi şartlarda hizmet verildiğini bilirler. Bu nedenle Odanın 

faaliyet ve projeleri belirlenirken sizlerin görüş ve önerileri kararlarımıza olumlu etki yapacaktır. 
Her platformda Bakanlık Yetkililerine ve milletvekillerine; bölgemizin sorunları hakkında birifing veriyor, sorunlarımız ile ilgili 

dosya ve taleplerimizi iletiyorum.
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NAZİLLİ TİCARET ODASININ AĞUSTOS AYINDAKİ FAALİYETLERİ

NAKSAR DERNEĞİ 
TOPLANTISI

Yönetim Kurulu Başkanı nuri arslan Odamızda 
Düzenlenen Nazilli Arama Kurtarma (NAKSAR) 
Derneği’nin  'Birlik ve Dayanışma Kahvaltısı’ 
na katılım sağladı.

8
AĞUSTOS

REFLEKTÖR PROJESİ14
AĞUSTOS

Bozdoğan Kaymakamı Sn. Yunus Emre Polat, 
İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Emniyet 
Amirliği ve Odamız işbirliğiyle Bozdoğan'da 
tarım araçlarının karıştığı trafik kazalarının 
önüne geçmek amacıyla reflektör dağıtımları 
gerçekleştirilmiştir.

KURU İNCİR ALIM 
TÖRENİ19

AĞUSTOS Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan  
Nazilli Ticaret Borsası tarafından 
düzenlenen 2025-2026 Yılı İlk Kuru İncir 
Alım Törenine katılım sağladı.

ANKARA TİCARET 
ODASI ZİYARETİ20

AĞUSTOS Ticaret Odaları Konsey Başkanı ve Ankara 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Gürsel Baran’a Nazilli Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu başkanımız Nuri Arslan 
Yönetim Kurulu Üyemiz Serkan Çelen ile 
birlikte ziyarette bulundu.
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